

分项价格表

项目名称：邳州市 2024 年小麦单产提升整建制推进项目
项目编号：JSZC-320382-JDXZ-G2025-0002
货币单位：人民币元
采购包四：水肥一体化

序号	型号说明	技术参数	单位	数量	单价(¥)	合计(¥)
1	泵房	12 m²，含水泥基础	套	1	15000	15000
2	打井	含雨管、电缆、出水量 30~40m³	套	1	45000	45000
3	潜水泵	流量 40m³、地上扬程 40 米、功率根据实际打井情况确定	套	1	8500	8500
4	施肥桶	500L、带 0.75KW 搅拌电机	套	1	2000	2000
5	智能施肥系统	1. 文丘里施肥通道，均配备有流量计和流量调节阀门，可以显示当前施肥流量，用户可以根据实际需要调整施肥流量； 2. 高端工业级单片机输出控制； 3. 支持多区域轮灌； 4. 所有关键部件均可自由拆卸，更换部件简单方便； 5. 触摸屏人机界面，7 寸工业触摸屏； 6. 施肥通道 1 通道； 7. 通道单路 0~600L/H 8. 1.1KW 不锈钢立式泵 9. 外部区域电磁阀控制 10. 支持外接气象墒情传感器，可根据墒情信息自动进行灌溉； 10. 配备标准 485 通讯协议接口； 11. 脉冲信号输出，最多可控制 255 站脉冲电磁阀。 12. 后续支持物联网接入。	套	1	23500	23500



6	恒压变频控制系统	根据打井情况确定功率,手动自动两种控制功能模式。输入电压380V, 频率 50/60HZ, 电压允许变动范围 360V~420V。输出电压0~460V, 频率 0~300HZ。过载能力为额定电流 1.5 倍。控制方式为 V/F 等模式。运行状态中能监控到输出频率, 输出电流, 输出电压, 电机转速, 设定频率, 模块温度 PID 设定等。保护功能为过电流, 过电压, 欠压, 模块故障过热, 短路, 输入输出缺相电机等保护功能	套	1	9800	9800
7	离心过滤器	”玻璃纤维+尼龙材质 口径: $\phi 110$, 目数:80 目	套	1	1980	1980
8	自动反冲洗叠片过滤器	1、口径: 110 2、工作压力:6bar 3、过滤精度:120 目 4、单元数:2 5、反洗压力:>0.2mpa 6、进出水口径:4 寸 7、排污口径:3 寸 8、两位三通阀: 3 寸 9、电磁头: 脉冲	套	1	19500	19500
9	HDPE	$\phi 110 \times 0.8 \text{Mpa}$	米	30	32	960
10	软密封闸阀	DE110	个	1	500	500
11	止回阀	DE110	个	1	500	500
12	对夹涡轮蝶阀	DE110	个	2	500	1000
13	排水阀	DE50	个	1	200	200
14	泵房连接配件	螺栓、弯头、直接、三通等	批	1	1000	1000
15	水泵配件	弯头、法兰、变径等	批	1	1000	1000
16	HDPE 管	De110*0.8MPa	米	798	32	25536



17	HDPE 管	DE63*0.8MPa	米	96	10	960
18	高压预制孔软管	DE63, 间距 8 米、承压 3 公斤	米	9200	11	101200
19	麦格喷头套装	550L/h, 8 米射程, 铁杆 1.5 米	套	1250	30	37500
20	农用阀	De63	个	100	25	2500
21	排水阀	DE110	个	1	500	500
22	弯头	De110	个	3	25	75
23	PE 法兰	DE110、法兰跟、螺丝等	套	6	100	600
24	排气阀	De32	个	4	55	220
25	球阀	De32	个	4	32	128
26	三通变径	De110*63	个	100	20	2000
27	pe 弯头	De63	个	100	1	100
28	pe 堵头	DE110	个	2	10	20
29	软管直接	DE63	个	92	5	460
30	pe 外丝直接	De63	个	100	1	100
31	卡子垫子	De63	套	400	3.5	1400
32	相关配件	胶水、生料带、螺栓等	批	1	500	500
33	备品备件		批	1	1	1
34	开沟回填		米	800	7	5600
35	安装费	含材料运输费用、安装、调试等	项	1	46000	46000



投标人：山东安信智慧农业发展有限公司（电子签章）

日期：2023 年 9 月 3 日

注：1、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2、投标人对以上数据的真实性负责。

采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。